
                                                                               
            
  
 

 Kumlinge kommun 

 
KALLELSE TILL 
KOMMUNFULLMÄKTIGESAMMANTRÄDE 
 
 
TID: 12 DECEMBER 2017 KL 18:30 
 
PLATS: KOMMUNKANSLIET  
 
  
ÄRENDEN SOM KOMMER ATT BEHANDLAS 
 

§50 
§51 
§52 
§53 
§54 
§55 
 
 

SAMMANTRÄDETS LAGLIGHET OCH BESLUTSFÖRHET 
VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE 
FASTSTÄLLANDE AV ÄRENDEN TILL BEHANDLING 
KOMMUNALA TAXOR OCH AVGIFTER 2018 
BUDGET 2018 OCH EKONOMIPLAN 2019-2020 
ÄRENDEN TILL KÄNNEDOM 
 

 

Det justerade protokollet från sammanträdet jämte besvärsanvisning hålls officiellt 
framlagda den 18 december i kommunkansliet i Kumlinge 
 
 
 
 
Fullmäktiges ordförande Mats Perämaa genom Christian Dreyer,  
                                                                          kommundirektör  
 
 
 
Denna kallelse till sammanträde har anslagits på anslagstavlan för offentliga 
kungörelser den 5.12.2017 
 
 
 
 
Intygar Christian Dreyer, kommundirektör


